株式会社エンスカイ
2020年6月24日

NEWS RELEASE

「11ぴきのねこ」
300ピースジグソーパズル 2種発売開始！！

2020年6月15日(月)より発売中！！

報道関係各位

待望のマラソン大会のジグソーパズルついに登場！！

★絵本「11ぴきのねこ」とは・・・
“とらねこ大将”ひきいる11ぴきのねこたちの愉快な冒険物語です。刊行50周年を超えた今でも、
親子孫3世代にわたって親しまれているロングセラー絵本です。

©NOBORU BABA/KOGUMA-SHA
※画像をご掲載頂く際にはコピーライト表記の記載をお願い申し上げます

株式会社エンスカイ(本社：埼玉県草加市 代表取締役社長 青木克文)は、2020年6月15日
(金)より(※)、大人気ロングセラー絵本「11ぴきのねこ」シリーズ（馬場のぼる作・こぐま社
刊）の『絵巻えほん 11ぴきのねこマラソン大会』よりスタートとゴールシーンのイラストを
使用した「300ピースジグソーパズル」の「マラソン大会スタート」と「マラソン大会ゴール
」の2種類を販売開始いたしました。
親子孫三代親しまれてきた絵本の世界をジグソーパズルを組みながらお楽しみいただけます。

◇商品お取り扱い場所◇
■6月15日(月)より先行販売中。東北地方の郵便局(45局)
■7月下旬より販売開始
絵本ナビ(http://www.ehonnavi.net/shopping/category.asp?n=271)
ほか小売店舗※取り扱いの有無は直接お店にお問い合わせください。

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社エンスカイ 第３事業本部 平野 恵

TEL： 048-931-2225  / FAX： 048-933-6101 /  email： megumi.hirano@ensky.co.jp

300ピースジグソーパズル
マラソン大会スタート

300ピースジグソーパズル
マラソン大会ゴール

【商品情報】
価格:各1,760円(税込)
仕上がりサイズ:260×380㎜(パネルNo.3)
付属品:ピース請求はがき・パズルのり・のりヘラ

300-1591 300-1592

(※)一部販売日が異なります。

http://www.ehonnavi.net/shopping/category.asp?n=271
mailto:megumi.hirano@ensky.co.jp